801 3511-577-SE25 2025-10-20 ORDEN DE COMPRA 3511-577-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$98.940
$0
$18.800
$0

$117.740

SON: CIENTO DIECISIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

20518 CINTA D/REG.ROLLO 3.5CM 42MT ANCHA 8 UND $2.800 0% $22.400

59564 CUBIERTA P/CORTAR ARTEL 45X60N.2075.0002 1 UND $18.600 0% $18.600

31772 LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL 12 UND $300 0% $3.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$98.940
$0
$18.800
$0

$117.740

SON: CIENTO DIECISIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL